
UCHWAŁA NR XXII/324/26 
RADY MIASTA ZDUŃSKA WOLA 

z dnia 22 stycznia 2026 r. 

w sprawie ustanowienia i przyznawania nagród za osiągnięcia w dziedzinie twórczości 
artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153 i 1436) w związku z art. 7a ust. 1 i 3 ustawy z dnia 25 października 1991 r. 
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2024 r. poz. 87 oraz z 2025 r. 
poz. 1173) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się warunki i tryb przyznawania nagród za osiągnięcia w dziedzinie twórczości 
artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury zwane dalej „nagrodami”. 

§ 2. Nagrody przyznaje Prezydent Miasta Zduńska Wola z własnej inicjatywy lub na wniosek 
złożony przez: 
1) instytucje kultury, stowarzyszenia i związki twórcze działające na terenie Miasta Zduńska Wola; 
2) szkoły artystyczne działające na terenie Miasta Zduńska Wola; 
3) miejskie jednostki organizacyjne; 
4) grupa co najmniej 5 radnych Rady Miasta. 

§ 3. Nagrody przyznaje się za osiągnięcia oraz działalność w dziedzinach: 
1) twórczości artystycznej, w szczególności za osiągnięcia twórcze oraz za całokształt działalności 

artystycznej; 
2) upowszechniania kultury; 
3) ochrony kultury, w szczególności za ochronę dziedzictwa kulturowego Miasta Zduńska Wola. 

§ 4. Nagrody mogą być przyznawane osobom fizycznym lub prawnym, a także innym podmiotom 
mającym związek z Miastem Zduńska Wola poprzez miejsce zamieszkania, miejsce działań lub 
dokonań artystycznych. 

§ 5. Nagrody mają charakter pieniężny. 
§ 6. 1. Wzór wniosku o przyznanie nagrody stanowi załącznik do uchwały. 
2. Nabór wniosków ma charakter ciągły. 
3. Prawidłowo wypełniony wniosek o przyznanie nagrody składa się w postaci papierowej lub 

elektronicznej na adres Urzędu Miasta Zduńska Wola. 
4. W razie stwierdzenia braków formalnych wnioskodawca jest zobowiązany do ich usunięcia 

w terminie 7 dni od daty otrzymania powiadomienia. 
5. Wniosek pozostawia się bez rozpatrzenia w przypadku: 

1) wycofania wniosku przez wnioskodawcę; 
2) złożenia przez podmiot nieuprawniony; 
2) braków formalnych, których nie usunięto w terminie. 

§ 7. Złożenie wniosku nie jest jednoznaczne z przyznaniem nagrody. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCAFA241-A34D-4E93-AC90-64D4AB9F39D6. Podpisany Strona 1 z 4



§ 8. Informację o przyznanych nagrodach podaje się do publicznej wiadomości poprzez 
zamieszczenie jej na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miasta Zduńska Wola. 

§ 9. Traci moc uchwała nr XXX/378/12 Rady Miasta Zduńska Wola z dnia 20 grudnia 2012 r. 
w sprawie nagród za wybitne osiągnięcia (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2013 r. poz. 719). 

§ 10. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicy 
ogłoszeń w Urzędzie Miasta Zduńska Wola oraz poprzez zamieszczenie jej treści na stronie Biuletynu 
Informacji Publicznej Urzędu Miasta Zduńska Wola. 

 
   

Wiceprzewodnicząca Rady 
Miasta Zduńska Wola 

 
 

Joanna Jarosławska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCAFA241-A34D-4E93-AC90-64D4AB9F39D6. Podpisany Strona 2 z 4



Załącznik do uchwały nr XXII/324/26 
Rady Miasta Zduńska Wola 
z dnia 22 stycznia 2026 r. 

WNIOSEK W SPRAWIE PRZYZNANIA NAGRODY ZA OSIĄGNIĘCIA W DZIEDZINIE 
TWÓRCZOŚCI ARTYSTYCZNEJ, UPOWSZECHNIANIA I OCHRONY KULTURY 

I. DANE WNIOSKODAWCY: 
(osoba prawna: nazwa, numer i rodzaj rejestru, w którym jest zarejestrowana, adres siedziby, 

tel., e-mail); 
(inny podmiot: nazwa, adres siedziby, tel., e-mail). 

 
 
 
 
 
 
 
     (dane do kontaktu z Urzędem Miasta, podanie danych kontaktowych nie jest obowiązkowe tj.: tel., e-mail) 

II. DANE DOTYCZĄCE KANDYDATA DO NAGRODY 
1. Imię i nazwisko/nazwa 

 
 

2. Adres zamieszkania/adres siedziby 

 
 

3. Telefon, adres e-mail 

 
 
 
 
 
(dane do kontaktu z Urzędem Miasta, podanie danych kontaktowych nie jest obowiązkowe) 

III. UZASADNIENIE WNIOSKU: 

 

 
 

      data                                                                                                                                podpis 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCAFA241-A34D-4E93-AC90-64D4AB9F39D6. Podpisany Strona 3 z 4



 
OPINIA KOMÓRKI ODPOWIEDZIALNEJ MERYTORYCZNIE 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
DECYZJA PREZYDENTA MIASTA ZDUŃSKA WOLA 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCAFA241-A34D-4E93-AC90-64D4AB9F39D6. Podpisany Strona 4 z 4


	UCHWAŁA NR XXII/324/26 RADY MIASTA ZDUŃSKA WOLA z dnia 22 stycznia 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	ust. 2 w § 6
	ust. 3 w § 6
	ust. 4 w § 6
	ust. 5 w § 6
	pkt 1 w § 6 ust. 5
	pkt 2 w § 6 ust. 5


	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	ust. 2 w § 10

	Załącznik 1 - WNIOSEK W SPRAWIE PRZYZNANIA NAGRODY ZA OSIĄGNIĘCIA W DZIEDZINIE TWÓRCZOŚCI ARTYSTYCZNEJ, UPOWSZECHNIANIA I OCHRONY KULTURY


